
CAMPIONATO GALEGO JUNIOR, PROMESA E ABSOLUTO DE
CAMPO A TRAVÉS, INDIVIDUAL E POR EQUIPOS

A Coruña, 22 de febreiro do 2009

Xornada de mañá

Hora de la prueba - 12:00

Dorsal Licencia Apelidos e nome / Clube Ano MarcaPto.

 

Impresa: 22.02.2009 14:11
Campo a Traves homes  SENIOR E PROMESA (11.000 m.)

2 GA-12255 MANUEL ANGEL PENAS BLANCO SR 19771

PUMA - PUMA CHAPIN JEREZ

          31.26

1 GA-12263 PEDRO NIMO DEL ORO SR 19802

ASEF - ASEFICAN PIELAGOS

          32.44

3 GA-16793 ROBERTAS GERALAVICIUS SR 19843

OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL

          32.49

63 GA-15205 CARLOS VILLAMOR CASTIÑEIRA SR 19854

CAM - CAMARGO-SALGAR

          32.56

4 GA-14652 MANUEL HURTADO SANJURJO SR 19845

OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL

          33.06

201 SE-4323 ENRIQUE MORAZA MOLINA SR 19836

SGPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

          33.43

157 O-5241 RAFAEL FUENTES LUBIAN SR 19657

OVIEDO - OVIEDO AT.

          33.46

212 GA-14447 GUSTAVO NIEVES CAMPELLO SR 19828

SGPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

          34.06

121 GA-13606 JUAN PENA HOLGUIN SR 19809

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS

          34.19

143 GA615628 OSCAR PIÑEIRO PEREZ SR 198410

OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL

          34.25

167 GA-16948 OSCAR TOLOSA ESTEVEZ SR 197611

RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

          34.31

83 A-9801 JOSE MANUEL VIEITO VILACOBA SR 198412

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA

          34.35

152 GA-15486 JUAN LUIS TRILLO CAAMAÑO SR 197913

OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL

          34.40

209 GA-12398 JOSE ANTONIO RAMALLO REBOREDO SR 197614

SGPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

          34.51

204 GC-5333 SAUL CASTRO SANTANA SR 198415

SGPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

          34.57

22 GA-12502 GILBERTO ALVAREZ CARNERO SR 198016

ADASOU - ADAS PROINOR

          35.07

205 GA-13553 CARLOS PIÑEIRO RIVAS SR 196517

SGPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

          35.23

158 GA-15614 ALVARO PRIETO FERVENZA SR 198018

PLAYAS - PLAYAS DE JANDIA

          35.33

219 GA-754 MANUEL VIGO OTERO SR 196319

USC - UNIVERSIDAD SANTIAGO

          35.43

52 GA-19646 SERGIO IGLESIAS ALONSO PR 198920

VICA - ATLETISMO VILA DE CANGAS

          35.52

195 GA-16029 ANTON AMOEDO GIMENEZ SR 197021

VALM - SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR

          36.00

214 GA-10271 CARLOS SILVA CESAR SR 196622

USC - UNIVERSIDAD SANTIAGO

          36.04

208 GA-15748 AGUSTIN MAGDALENO PASTORIZA PR 198723

SGPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

          36.11

145 GA-966 JOSE ANTONIO PAZ SUAREZ SR 196424

OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL

          36.15
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98 GA-17204 JESUS ALVAREZ RODRIGUEZ SR 197225

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA

          36.15

53 A-7901 MANUEL CAEIRO VIGO PR 198726

VICA - ATLETISMO VILA DE CANGAS

          36.18

21 GA-17338 MANUEL PRIETO GIL SR 197327

ADASOU - ADAS PROINOR

          36.20

146 GA-19833 JOSE MANUEL FERNANDEZ MARQUEZ SR 196828

OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL

          36.21

62 GA-16842 RUBEN RODRIGUEZ VAAMONDE PR 198929

CAM - CAMARGO-SALGAR

          36.27

115 GA-17661 XABIER DIAZ FERNANDEZ SR 197430

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS

          36.27

65 A-9738 MIGUEL CARRILLO SILVOSO SR 197231

CAMS - CLUB ATLETISMO MILLADOIRO

          36.31

15 A-10315 JOSE MANUEL RAMOS VAZQUEZ SR 197532

ADASOU - ADAS PROINOR

          36.35

119 GA-17651 JORGE RODRIGUEZ LARIÑO SR 198633

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS

          36.40

171 GA-10263 JOSE BALTASAR LOURIDO HERMIDA SR 197934

RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

          36.42

90 A-7965 JOSE MANUEL RODRIGUEZ MOURE SR 196735

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA

          36.51

192 A-9209 RAMON IGNACIO FOLGAR POUSO SR 196736

SAR - SAR-INMOBILARIA MAHIA

          36.57

213 GA-11255 RUBEN CASTRO PORTELA SR 197837

SGPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

          37.02

118 GA-16445 NICOLAS ARROJO FERNANDEZ PR 198938

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS

          37.05

59 A-8318 ROBERTO RIOBOO ESTEVEZ SR 197539

VICA - ATLETISMO VILA DE CANGAS

          37.06

72 A-8007 MARTIN PELLITERO VARELA SR 197940

CAMS - CLUB ATLETISMO MILLADOIRO

          37.08

168 GA-5447 JULIAN RODRIGUEZ GARCIA SR 197541

RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

          37.09

54 GA-16073 ORLANDO RODRIGUEZ RODRIGUEZ SR 197542

VICA - ATLETISMO VILA DE CANGAS

          37.10

71 A-5751/ JUAN CARLOS CASAL PEREZ SR 197543

CAMS - CLUB ATLETISMO MILLADOIRO

          37.11

188 A-9543 ALBERTO TRILLO ARCA SR 198644

SAR - SAR-INMOBILARIA MAHIA

          37.13

211 GA-12865 PABLO DIAZ LOPEZ SR 197845

SGPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

          37.20

44 GA-17535 ALEXANDRE BLANCO VARELA SR 198046

NARO - ATLETISMO NARON

          37.23

198 GA-13092 JOSE ANDRES FERVENZA FRAGUEIRO SR 196747

VALM - SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR

          37.24

12 GA-10310 ALBERTO CARLOS ASENSIO CAMPAZAS SR 197948

ADASOU - ADAS PROINOR

          37.26

223 GA-15598 VICTOR ALVAREZ DOCAMPO SR 198649

CSCV - COMESAÑA SPORTING CLUB

          37.27

144 GA-5302 ADRIAN PEREZ FABELLO SR 196150

OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL

          34.28
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84 A-9802 LUIS ALFONSO NOVO VEIGA SR 197951

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA

          37.35

11 GA-15569 JESUS FERNANDEZ FERNANDEZ SR 197552

ADASOU - ADAS PROINOR

          37.36

60 V-8431 REMIGIO FANDIÑO BOUBETA SR 197953

VICA - ATLETISMO VILA DE CANGAS

          37.38

199 GA-13091 JOSE ANTONIO IGLESIAS OTERO SR 196454

VALM - SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR

          37.44

191 A-6572 ALBERTO ALVAREZ BENDAÑA SR 198455

SAR - SAR-INMOBILARIA MAHIA

          37.44

197 GA-19075 PABLO CARRERA BLANCO SR 198156

VALM - SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR

          37.46

187 A-5785 FRANCISCO SANMARCO SANTOS SR 196457

SAR - SAR-INMOBILARIA MAHIA

          37.49

156 GA-14733 MANUEL VIEITES CARBALLO SR 197658

OAAP - OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL

          38.00

80 A-9784 JORGE MUIÑOS REYES PR 198859

NOIA - CLUB ATLETISMO NOIA

          38.04

75 GA-16889 ANGEL REQUEJO FERNANDEZ SR 198560

NOIA - CLUB ATLETISMO NOIA

          36.07

41 GA-17185 NICOLAS MANUEL SEDES DOCE SR 197261

NARO - ATLETISMO NARON

          38.11

117 GA-19512 JAVIER SORIANO SUTIL SR 198462

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS

          38.13

105 A-10403 SANTIAGO ALONSO CANGAS SR 196863

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA

          38.17

94 GA-4011 HIGINIO JESUS RODRIGUEZ SOUTO SR 196164

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA

          38.21

217 GA-16818 DIEGO BARREIRO CARNEIRO PR 198965

USC - UNIVERSIDAD SANTIAGO

          38.23

159 AV-1358 JAVIER SANCHEZ HERNANDEZ SR 198166

PUEN - PUENTES ROMANILLOS

          38.26

27 A-9827 BORJA SANCHEZ CAMPOS PR 198767

SILV - ATLETICA A SILVA

          38.41

70 A-8011 IVAN PABLO SANMARTIN CARREIRA SR 197568

CAMS - CLUB ATLETISMO MILLADOIRO

          38.41

25 A-7779 JAVIER LOPEZ DOMINGUEZ SR 197569

ATH - ATHETICS CLUB AVENTURA

          38.51

162 GA-16737 MANUEL MARTINEZ MARQUEZ SR 196970

RCCV - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO

          38.53

215 GA-16844 BREOGAN JOSE GIGIREY CANCELA PR 198771

USC - UNIVERSIDAD SANTIAGO

          39.00

40 GA-17191 OSCAR VAZQUEZ DIESTE SR 197472

NARO - ATLETISMO NARON

          39.05

173 GA-12484 RICARDO IGLESIAS CASAL SR 197873

RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

          39.08

47 A-9737 JOSE ALFREDO AMADO GONZALEZ SR 198374

CAOS - ATLETISMO ORDES

          39.15

86 GA-19401 ELEUTERIO MANUEL COUCEIRO EIRIS SR 196475

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA

          39.20

186 A-4544 JUAN CARLOS MOSQUERA DOPAZO SR 198576

SAR - SAR-INMOBILARIA MAHIA

          39.25
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69 A-9739 ALBERTO CAROU CARRIL SR 197977

CAMS - CLUB ATLETISMO MILLADOIRO

          39.27

13 GA-17351 JAVIER FERNANDEZ VEGA SR 197578

ADASOU - ADAS PROINOR

          39.37

34 GA-19395 JOSE ANGEL LOPEZ VILLAR SR 197479

NARO - ATLETISMO NARON

          39.40

61 A7131-1 JAVIER GOMEZ IGLESIAS SR 196780

BURG - BURGAS ATLETISMO OURENSE

          39.43

189 A-6573 ROBERTO AGRELO GOMEZ SR 198481

SAR - SAR-INMOBILARIA MAHIA

          40.07

177 GA-19013 ENRIQUE JOSE HIDALGO LUGO SR 196682

SMO - SAN MIGUEL DE OIA

          40.19

38 GA-16922 DAVID MARTINEZ FERNANDEZ PR 198983

NARO - ATLETISMO NARON

          40.24

161 GA-17471 JUAN CARLOS GRAÑA PEREZ SR 197284

RCCV - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO

          40.27

66 A-0207 VICENTE GOMEZ LOPEZ SR 196885

CAMS - CLUB ATLETISMO MILLADOIRO

          40.33

210 GA-15568 DIEGO BABARRO RODRIGUEZ SR 197586

SGPO - SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

          40.40

120 GA-14720 RUBEN ARROJO FERNANDEZ SR 198587

LUCU - CLUB SAN FERNANDO LUCUS

          40.49

58 GA-19645 MAIKEL PORTELA PORTELA PR 198988

VICA - ATLETISMO VILA DE CANGAS

          41.00

172 A-6874 ROBERTO GONZALEZ VARGAS SR 197089

RIAC - RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

          41.09

16 A-8392 TOMAS FRAIZ VELAZQUEZ SR 198690

ADASOU - ADAS PROINOR

          41.12

127 A-7426 RUBEN VILA SIEIRA SR 197591

EGOV - EGOVARROS DE VIVEIRO

          41.18

39 GA-17184 ANTONIO MARIA MUIÑO MONTERO SR 197592

NARO - ATLETISMO NARON

          41.25

140 A-10414 PABLO DOPAZO REGUEIRO PR 198793

MAAT - MARINEDA ATLETICO

          41.26

114 A-10415 MARIO BOGA LESTA SR 198194

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA

          41.28

49 A-6708 FRANCISCO VIDAL BEA SR 197695

VENT - ATLETISMO VENTURIÑA

          41.43

95 GA-17268 ANDRES FLOREZ PEREZ SR 198296

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA

          41.52

68 A-6564 DAVID JEREZ LOPEZ SR 198597

CAMS - CLUB ATLETISMO MILLADOIRO

          42.08

110 T1980100880 JOSE MARIA FERNANDEZ BLANCO SR 198098

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA

          42.10

81 A-7420 MARCO ANTONIO PEREZ GARCIA SR 197899

NOIA - CLUB ATLETISMO NOIA

          42.16

32 A-4720 MANUEL IGLESIAS GOMEZ SR 1974100

SILV - ATLETICA A SILVA

          42.19

28 GA-19267 FERNANDO PAN OTERO SR 1961101

SILV - ATLETICA A SILVA

          42.49

46 GA-17567 JOSE ANTONIO PIÑEIRO SEIJIDO SR 1964102

NARO - ATLETISMO NARON

          42.53
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26 A-7867 MARCOS CRUZ SANCHEZ SR 1985103

ATH - ATHETICS CLUB AVENTURA

          43.10

57 GA-19647 BRAIS MISA GARCIA PR 1988105

VICA - ATLETISMO VILA DE CANGAS

          43.37

85 GA-17202 FERNANDO NUÑEZ POL SR 1975106

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA

          44.03

103 A-10417 GABRIEL BUDIÑO VAZQUEZ SR 1961107

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA

          44.20

184 A-8328/ MIKEL ZUAIGARAY RAMOS SR 1975108

SMO - SAN MIGUEL DE OIA

          45.02

180 A-8515 GILBERTO COSTAS TOYOS SR 1956109

SMO - SAN MIGUEL DE OIA

          45.07

136 A-7446 ADOLFO OMAR RIOS SR 1959110

EGOV - EGOVARROS DE VIVEIRO

          45.30

91 GA-19507 FELIX MANUEL HERNANDEZ LOZANO SR 1967111

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA

          46.03

31 A-9823 CONSTANTINO BELLO COSTAL SR 1983112

SILV - ATLETICA A SILVA

          46.11

185 A-5757 EVARISTO GARCIA MARTINEZ SR 1969113

SAR - SAR-INMOBILARIA MAHIA

          46.17

108 A-10418 DANIEL RIVEIRA RUANOVA SR 1968114

COCO - CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA

          46.26

194 A-5828 FERNANDO SAINZ GARCIA SR 1949115

SAR - SAR-INMOBILARIA MAHIA

          47.43

30 A-9805/ ALBERTO SANCHEZ CASTRO SR 1972116

SILV - ATLETICA A SILVA

          48.03

78 A-7421 PERFECTO PEREZ VITURRO SR 1953117

NOIA - CLUB ATLETISMO NOIA

          48.32

182 A-8325 JOSE LUIS ABALLE PIÑEIRO SR 1969118

SMO - SAN MIGUEL DE OIA

          48.37

163 GA-19653 JOSE MANUEL HERRERA BREA SR 1973119

RCCV - REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO

          48.46

139 GA-18868 ELISEO LOPEZ RIO SR 1951120

EGOV - EGOVARROS DE VIVEIRO

          49.16

224 A-10394 FRANCISCO BARRIENTOS CAPELO SR 1955121

EGOV - EGOVARROS DE VIVEIRO

          49.52

128 A-7444 FERMIN PAN OTERO SR 1956122

EGOV - EGOVARROS DE VIVEIRO

          51.14

PUESTO 104  SIN DORSAL
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Campo a Traves - SENIOR E PROMESA (11.000 m.)

CATEGORÍA SENIOR MASCULINA

1º 18 pts.OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL

3GA-16793 ROBERTAS GERALAVICIUS   (1984) 1
4GA-14652 MANUEL HURTADO SANJURJO   (1984) 2

143GA-615628 OSCAR PIÑEIRO PEREZ   (1984) 6
152GA-15486 JUAN LUIS TRILLO CAAMAÑO   (1979) 9
145GA-966 JOSE ANTONIO PAZ SUAREZ   (1964) (15)
146GA-19833 JOSE MANUEL FERNANDEZ MARQUEZ   (1968) (18)

2º 28 pts.SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEVEDRA

201SE-4323 ENRIQUE MORAZA MOLINA   (1983) 3
212GA-14447 GUSTAVO NIEVES CAMPELLO   (1982) 4
209GA-12398 JOSE ANTONIO RAMALLO REBOREDO   (1976) 10
204GC-5333 SAUL CASTRO SANTANA   (1984) 11
205GA-13553 CARLOS PIÑEIRO RIVAS   (1965) (13)
213GA-11255 RUBEN CASTRO PORTELA   (1978) (26)

3º 82 pts.CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA

83A-9801 JOSE MANUEL VIEITO VILACOBA   (1984) 8
98GA-17204 JESUS ALVAREZ RODRIGUEZ   (1972) 16
90A-7965 JOSE MANUEL RODRIGUEZ MOURE   (1967) 24
84A-9802 LUIS ALFONSO NOVO VEIGA   (1979) 34

105A-10403 SANTIAGO ALONSO CANGAS   (1968) (42)
94GA-4011 HIGINIO JESUS RODRIGUEZ SOUTO   (1961) (43)

4º 83 pts.ADAS PROINOR

22GA-12502 GILBERTO ALVAREZ CARNERO   (1980) 12
21GA-17338 MANUEL PRIETO GIL   (1973) 17
15A-10315 JOSE MANUEL RAMOS VAZQUEZ   (1975) 21
12GA-10310 ALBERTO CARLOS ASENSIO CAMPAZAS   (1979) 33
11GA-15569 JESUS FERNANDEZ FERNANDEZ   (1975) (35)
13GA-17351 JAVIER FERNANDEZ VEGA   (1975) (49)
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5º 87 pts.CLUB SAN FERNANDO LUCUS

121GA-13606 JUAN PENA HOLGUIN   (1980) 5
115GA-17661 XABIER DIAZ FERNANDEZ   (1974) 19
119GA-17651 JORGE RODRIGUEZ LARIÑO   (1986) 22
117GA-19512 JAVIER SORIANO SUTIL   (1984) 41
120GA-14720 RUBEN ARROJO FERNANDEZ   (1985) (54)

6º 104 pts.RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

167GA-16948 OSCAR TOLOSA ESTEVEZ   (1976) 7
171GA-10263 JOSE BALTASAR LOURIDO HERMIDA   (1979) 23
168GA-5447 JULIAN RODRIGUEZ GARCIA   (1975) 28
173GA-12484 RICARDO IGLESIAS CASAL   (1978) 46
172A-6874 ROBERTO GONZALEZ VARGAS   (1970) (55)

7º 120 pts.SOCIEDAD ATLETICA VAL MIÑOR

195GA-16029 ANTON AMOEDO GIMENEZ   (1970) 14
198GA-13092 JOSE ANDRES FERVENZA FRAGUEIRO   (1967) 32
199GA-13091 JOSE ANTONIO IGLESIAS OTERO   (1964) 36
197GA-19075 PABLO CARRERA BLANCO   (1981) 38

8º 120 pts.CLUB ATLETISMO MILLADOIRO

65A-9738 MIGUEL CARRILLO SILVOSO   (1972) 20
72A-8007 MARTIN PELLITERO VARELA   (1979) 27
71A-5751/ JUAN CARLOS CASAL PEREZ   (1975) 29
70A-8011 IVAN PABLO SANMARTIN CARREIRA   (1975) 44
69A-9739 ALBERTO CAROU CARRIL   (1979) (48)
66A-0207 VICENTE GOMEZ LOPEZ   (1968) (53)

9º 131 pts.SAR-INMOBILARIA MAHIA

192A-9209 RAMON IGNACIO FOLGAR POUSO   (1967) 25
188A-9543 ALBERTO TRILLO ARCA   (1986) 30
191A-6572 ALBERTO ALVAREZ BENDAÑA   (1984) 37
187A-5785 FRANCISCO SANMARCO SANTOS   (1964) 39
186A-4544 JUAN CARLOS MOSQUERA DOPAZO   (1985) (47)
189A-6573 ROBERTO AGRELO GOMEZ   (1984) (51)
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10º 166 pts.ATLETISMO NARON

44GA-17535 ALEXANDRE BLANCO VARELA   (1980) 31
41GA-17185 NICOLAS MANUEL SEDES DOCE   (1972) 40
40GA-17191 OSCAR VAZQUEZ DIESTE   (1974) 45
34GA-19395 JOSE ANGEL LOPEZ VILLAR   (1974) 50
39GA-17184 ANTONIO MARIA MUIÑO MONTERO   (1975) (57)
46GA-17567 JOSE ANTONIO PIÑEIRO SEIJIDO   (1964) (60)

11º 241 pts.SAN MIGUEL DE OIA

177GA-19013 ENRIQUE JOSE HIDALGO LUGO   (1966) 52
184A-8328/ MIKEL ZUAIGARAY RAMOS   (1975) 61
180A-8515 GILBERTO COSTAS TOYOS   (1956) 62
182A-8325 JOSE LUIS ABALLE PIÑEIRO   (1969) 66

12º 246 pts.ATLETICA A SILVA

32A-4720 MANUEL IGLESIAS GOMEZ   (1974) 58
28GA-19267 FERNANDO PAN OTERO   (1961) 59
31A-9823 CONSTANTINO BELLO COSTAL   (1983) 64
30A-9805/ ALBERTO SANCHEZ CASTRO   (1972) 65

13º 254 pts.EGOVARROS DE VIVEIRO

127A-7426 RUBEN VILA SIEIRA   (1975) 56
136A-7446 ADOLFO OMAR RIOS   (1959) 63
139GA-18868 ELISEO LOPEZ RIO   (1951) 67
224A-10394 FRANCISCO BARRIENTOS CAPELO   (1955) 68
128A-7444 FERMIN PAN OTERO   (1956) (69)

CATEGORÍA PROMESA MASCULINA

1º 10 pts.ATLETISMO VILA DE CANGAS

52GA-19646 SERGIO IGLESIAS ALONSO   (1989) 1
53A-7901 MANUEL CAEIRO VIGO   (1987) 2
58GA-19645 MAIKEL PORTELA PORTELA   (1989) 3
57GA-19647 BRAIS MISA GARCIA   (1988) 4
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Páxina 1 de 1

Clube

Campo a Traves mulleres  SENIOR E PROMESA (7.500 m.)
Hora de la prueba - 13:10

Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano MarcaPto.
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418 GA-15940 SR 19851 COMESAÑA SPORTING CLUB      24.13MARTA FERNANDEZ OTERO (1)

416 GA-19613 SR 19812 COMESAÑA SPORTING CLUB      24.47PATRICIA MENDES PEREIRA (2)

414 GA-9172 SR 19653 COMESAÑA SPORTING CLUB      25.12MARIA SOLEDAD CASTRO SOLIÑO (3)

402 GA-15964 PR 19874 ATLETISMO FEMENINO CELTA      25.26SARA PEREZ RODRIGUEZ 

438 BU-1844 SR 19815 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL      25.30ANA BELEN PEREZ FERNANDEZ (4)

443 GA-17528 SR 19766 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL      25.39MARIA JESUS VALIÑO NOVO (5)

455 GA-17154 SR 19847 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEV      25.51ESTEFANIA DOMINGUEZ CALVO 

437 GA-15876 PR 19898 PTO. ALICANTE OHL      25.56PAULA MAYOBRE GONZALEZ 

434 GA-14873 SR 19819 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL      26.06IRIA FERNANDEZ FONTENLA (6)

442 GA-16945 SR 197810 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL      26.07NATALIA RAÑA FUENTES (7)

441 GA-14638 SR 197511 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL      26.29MARGARITA PEREZ BARDANCA (8)

425 GA-15455 SR 198612 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL      26.51CONSI GOMEZ BOLABO (9)

427 GA-15666 PR 198913 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL      27.26SALETA ABOY PAZOS 

403 GA-15956 PR 198714 ATLETISMO VILA DE CANGAS      27.48ANDREA GARCIA SOAGE 

417 GA-15655 SR 197915 COMESAÑA SPORTING CLUB      28.17MARIA DEL CARMEN PENAS BLANCO (10)

426 GA-15222 PR 198716 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL      28.23MARIA HURTADO SANJURJO 

454 GA-19226 PR 198717 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEV      28.39SALETA CASTRO NOGUEIRA 

457 GA-10754 SR 197918 COMESAÑA SPORTING CLUB      28.45ANDREA MICHELE ROSARIO FAURE (11)

412 GA-15983 SR 196719 COMESAÑA SPORTING CLUB      28.48MONTSERRAT CARREIRA COSTAS (12)

435 GA-15567 SR 197020 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL      29.06ALMUDENA CORDON PEREZ (13)

433 GA-16410 PR 198921 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL      29.18XOANA ROIG REGUEIRA 

404 A-8432 SR 196822 ATLETISMO VILA DE CANGAS      29.40ARACELI PORTELA FERNANDEZ 

446 A-8525 SR 197523 SAN MIGUEL DE OIA      30.04TERESA GONZALEZ N (14)

432 GA-19819 40 196724 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL      30.18PILAR DOMINGUEZ PEREIRA 

408 A-9804 SR 195925 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA      31.00MARINA LAURA FERNANDEZ LOPEZ 

430 GA-19828 SR 197826 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL      31.28FILOMENA CID CONDE (15)

440 GA-19330 SR 197727 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL      31.55SILVIA PEREIRA DOMINGUEZ (16)

409 GA-16443 SR 196528 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA      32.10TERESA CORRAL MARCOS 

451 GA-16555 PR 198729 SAN MIGUEL DE OIA      32.25ALMUDENA COSTAS PENEDO 

406 A-9513 SR 197730 CLUB ATLETISMO MILLADOIRO      32.49VICTORIA FERNANDEZ GARCIA 

407 A10417/ PR 198931 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA      33.03BELEN LOIRO SANMARTIN 

445 A-8100/ SR 196932 SAN MIGUEL DE OIA      33.50SANDRA SANDOMINGO FABIAN (17)

450 GA-19093 SR 197033 SAN MIGUEL DE OIA      36.29AIDA COSTAS CAMESELLA (18)

449 A-8451/ SR 195234 SAN MIGUEL DE OIA s.t.MARIA JOSEFA FREIRE MOSQUERA (19)

452 A-8441 SR 194735 SAN MIGUEL DE OIA s.t.CARMEN VASCONCELLOS BALBOA (20)
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CAMPIONATO GALEGO JUNIOR, PROMESA E ABSOLUTO DE
CAMPO A TRAVÉS, INDIVIDUAL E POR EQUIPOS

A Coruña, 22 de febreiro do 2009

Xornada de mañá

RESULTADOS CATEGORIA SENIOR - FEMENINO

Campo a Traves mulleres  SENIOR E PROMESA (7.500 m.)
13:10 - 22/02/2009
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ClubeDorsal Licencia Apelidos e nome Ano MarcaPto.

418 GA-15940 SR 19851 COMESAÑA SPORTING CLUB      24.13MARTA FERNANDEZ OTERO (1)

416 GA-19613 SR 19812 COMESAÑA SPORTING CLUB      24.47PATRICIA MENDES PEREIRA (2)

414 GA-9172 SR 19653 COMESAÑA SPORTING CLUB      25.12MARIA SOLEDAD CASTRO SOLIÑO (3)

438 BU-1844 SR 19814 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL      25.30ANA BELEN PEREZ FERNANDEZ (4)

443 GA-17528 SR 19765 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL      25.39MARIA JESUS VALIÑO NOVO (5)

455 GA-17154 SR 19846 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEV      25.51ESTEFANIA DOMINGUEZ CALVO 

434 GA-14873 SR 19817 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL      26.06IRIA FERNANDEZ FONTENLA (6)

442 GA-16945 SR 19788 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL      26.07NATALIA RAÑA FUENTES (7)

441 GA-14638 SR 19759 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL      26.29MARGARITA PEREZ BARDANCA (8)

425 GA-15455 SR 198610 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL      26.51CONSI GOMEZ BOLABO (9)

417 GA-15655 SR 197911 COMESAÑA SPORTING CLUB      28.17MARIA DEL CARMEN PENAS BLANCO (10)

457 GA-10754 SR 197912 COMESAÑA SPORTING CLUB      28.45ANDREA MICHELE ROSARIO FAURE (11)

412 GA-15983 SR 196713 COMESAÑA SPORTING CLUB      28.48MONTSERRAT CARREIRA COSTAS (12)

435 GA-15567 SR 197014 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL      29.06ALMUDENA CORDON PEREZ (13)

404 A-8432 SR 196815 ATLETISMO VILA DE CANGAS      29.40ARACELI PORTELA FERNANDEZ 

446 A-8525 SR 197516 SAN MIGUEL DE OIA      30.04TERESA GONZALEZ N (14)

432 GA-19819 SR 19671 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL      30.18PILAR DOMINGUEZ PEREIRA 

408 A-9804 SR 195917 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA      31.00MARINA LAURA FERNANDEZ LOPEZ 

430 GA-19828 SR 197818 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL      31.28FILOMENA CID CONDE (15)

440 GA-19330 SR 197719 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL      31.55SILVIA PEREIRA DOMINGUEZ (16)

409 GA-16443 SR 196520 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA      32.10TERESA CORRAL MARCOS 

406 A-9513 SR 197721 CLUB ATLETISMO MILLADOIRO      32.49VICTORIA FERNANDEZ GARCIA 

445 A-8100/ SR 196922 SAN MIGUEL DE OIA      33.50SANDRA SANDOMINGO FABIAN (17)

450 GA-19093 SR 197023 SAN MIGUEL DE OIA      36.29AIDA COSTAS CAMESELLA (18)

449 A-8451/ SR 195224 SAN MIGUEL DE OIA s.t.MARIA JOSEFA FREIRE MOSQUERA (19)

452 A-8441 SR 194725 SAN MIGUEL DE OIA s.t.CARMEN VASCONCELLOS BALBOA (20)
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Páxina 1 de 1CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS

CAMPIONATO GALEGO JUNIOR, PROMESA E ABSOLUTO DE
CAMPO A TRAVÉS, INDIVIDUAL E POR EQUIPOS

A Coruña, 22 de febreiro do 2009

Campo a Traves - SENIOR E PROMESA (7.500 m.)

CATEGORÍA SENIOR FEMININA

1º 16 pts.COMESAÑA SPORTING CLUB

418GA-15940 MARTA FERNANDEZ OTERO   (1985) 1
416GA-19613 PATRICIA MENDES PEREIRA   (1981) 2
414GA-9172 MARIA SOLEDAD CASTRO SOLIÑO   (1965) 3
417GA-15655 MARIA DEL CARMEN PENAS BLANCO   (1979) 10
457GA-10754 ANDREA MICHELE ROSARIO FAURE   (1979) (11)
412GA-15983 MONTSERRAT CARREIRA COSTAS   (1967) (12)

2º 24 pts.RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

438BU-1844 ANA BELEN PEREZ FERNANDEZ   (1981) 4
443GA-17528 MARIA JESUS VALIÑO NOVO   (1976) 5
442GA-16945 NATALIA RAÑA FUENTES   (1978) 7
441GA-14638 MARGARITA PEREZ BARDANCA   (1975) 8
440GA-19330 SILVIA PEREIRA DOMINGUEZ   (1977) (17)

3º 43 pts.OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL

434GA-14873 IRIA FERNANDEZ FONTENLA   (1981) 6
425GA-15455 CONSI GOMEZ BOLABO   (1986) 9
435GA-15567 ALMUDENA CORDON PEREZ   (1970) 13
432GA-19819 PILAR DOMINGUEZ PEREIRA   (1967) 15
430GA-19828 FILOMENA CID CONDE   (1978) (16)

4º 71 pts.SAN MIGUEL DE OIA

446A-8525 TERESA GONZALEZ N   (1975) 14
445A-8100/ SANDRA SANDOMINGO FABIAN   (1969) 18
450GA-19093 AIDA COSTAS CAMESELLA   (1970) 19
449A-8451/ MARIA JOSEFA FREIRE MOSQUERA   (1952) 20
452A-8441 CARMEN VASCONCELLOS BALBOA   (1947) (21)
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Páxina 2 de 2CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS

CAMPIONATO GALEGO JUNIOR, PROMESA E ABSOLUTO DE
CAMPO A TRAVÉS, INDIVIDUAL E POR EQUIPOS

A Coruña, 22 de febreiro do 2009

CATEGORÍA PROMESA FEMININA

1º 6 pts.OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL

427GA-15666 SALETA ABOY PAZOS   (1989) 1
426GA-15222 MARIA HURTADO SANJURJO   (1987) 2
433GA-16410 XOANA ROIG REGUEIRA   (1989) 3
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CAMPIONATO GALEGO JUNIOR, PROMESA E ABSOLUTO DE
CAMPO A TRAVÉS, INDIVIDUAL E POR EQUIPOS

A Coruña, 22 de febreiro do 2009

Xornada de mañá

Páxina 1 de 1

Clube

Campo a Traves homes  JUNIOR (6.500 m.)
Hora de la prueba - 11:20

Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano MarcaPto.

Impresa: 22.02.2009 12:27

362 A-9166 JN 19911 SAR-INMOBILARIA MAHIA           20.51UXIO ABUIN ARES 

372 GA-16548 JN 19912 SAN MIGUEL DE OIA           21.20GILBERTO COSTAS PENEDO 

366 GA617122 JN 19903 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEV           21.25FRANCISCO JAVIER IGLESIAS DE LA IGL

374 GA-16509 JN 19914 ATLETISMO SAMERTOLAMEU           21.34FERNANDO TARRIO HERVA (1)

379 GA-19519 JN 19915 CLUB SAN FERNANDO LUCUS           21.39PABLO NOCHE FERREIRO 

383 GA-19049 JN 19916 ATLETISMO SAMERTOLAMEU           21.55SENEN A. CASTRO LORENZO (2)

380 GA-17140 JN 19917 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL           22.03MANUEL VARGAS DIAZ (3)

354 GA-17440 JN 19918 ATLETISMO SAMERTOLAMEU           22.14CARLOS YAÑEZ ALONSO (4)

381 GA-19048 JN 19919 SAMERTOLAMEU GRUPO AGRO           22.30JOSE ENRIQUE BLANCO MILLARA 

350 GA-16890 JN 199110 CLUB ATLETISMO NOIA           22.45GERMAN MOSQUERA FILGUEIRA 

382 GA-17144 JN 199011 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL           22.56SANTIAGO GARCIA RODRIGUEZ (5)

359 A-8402 JN 199112 COMESAÑA SPORTING CLUB           23.00ALBERTO CABALLERO DIEZ 

376 GA-16785 JN 199113 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL           23.13MANUEL ANGEL LOSADA FERNANDEZ 

375 GA-19564 JN 199014 SOCIEDAD DEPORTIVA ALBIONS           23.17CONSTANTIN DRAGOMIR 

356 A.-2222 JN 199115 SOCIEDAD GIMNASTICA DE PONTEV           23.19ALVARO VILELA PAJARO 

378 GA-16062 JN 199016 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL           23.43MANUEL MARTINEZ AGEITOS 

358 A-10001 JN 199117 CLUB ATLETISMO NOIA           23.47NICOLAS IGLESIAS LOPEZ 

352 GA-17163 JN 199118 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL           23.51CRISTOBAL RODRIGUEZ FIDALGO (6)

369 GA-17000 JN 199119 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL           24.04JAVIER BESADA VAZQUEZ 

377 GA-17527 JN 199120 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL           24.17ALEXANDRE MARTIN FERNANDEZ (7)

365 A-9103/ JN 199021 MARINEDA ATLETICO           25.06MAURO NAVEIRA GARAVITU 

364 A-9840 JN 199122 SAR-INMOBILARIA MAHIA           25.16FRANCISCO ARCA VAZQUEZ 

360 FV010190 JN 199023 CLUB CIMANS CORUÑA COMARCA           25.39FERNANDO VARELA 

384 GA-17439 JN 199124 ATLETISMO SAMERTOLAMEU           26.07EDUARDO NODAR CASTRO (8)

361 GA-19656 JN 199025 SAN MIGUEL DE OIA           26.55PABLO REGADAS ROMAN 
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Páxina 1 de 1CLASIFICACIÓN FINAL POR EQUIPOS

CAMPIONATO GALEGO JUNIOR, PROMESA E ABSOLUTO DE
CAMPO A TRAVÉS, INDIVIDUAL E POR EQUIPOS

A Coruña, 22 de febreiro do 2009

Campo a Traves - JUNIOR (6.500 m.)

CATEGORÍA IUNIOR MASCULINA

1º 15 pts.ATLETISMO SAMERTOLAMEU

374GA-16509 FERNANDO TARRIO HERVA   (1991) 1
383GA-19049 SENEN A. CASTRO LORENZO   (1991) 2
354GA-17440 CARLOS YAÑEZ ALONSO   (1991) 4
384GA-17439 EDUARDO NODAR CASTRO   (1991) 8

2º 21 pts.RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL

380GA-17140 MANUEL VARGAS DIAZ   (1991) 3
382GA-17144 SANTIAGO GARCIA RODRIGUEZ   (1990) 5
352GA-17163 CRISTOBAL RODRIGUEZ FIDALGO   (1991) 6
377GA-17527 ALEXANDRE MARTIN FERNANDEZ   (1991) 7
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CAMPIONATO GALEGO JUNIOR, PROMESA E ABSOLUTO DE
CAMPO A TRAVÉS, INDIVIDUAL E POR EQUIPOS

A Coruña, 22 de febreiro do 2009

Xornada de mañá

Páxina 1 de 1

Clube

Campo a Traves mulleres  JUNIOR (5.000 m.)
Hora de la prueba - 11:00

Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano MarcaPto.

Impresa: 22.02.2009 11:35

300 GA-16506 JN 19901 COMESAÑA SPORTING CLUB           18.23SANDRA MOSQUERA LOSADA 

367 GA-17126 JN 19912 PTO. ALICANTE OHL           19.56BRENDA VARELA LOPEZ 

305 GA-17009 JN 19903 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL           20.18XIANA CARBIA OUBIÑA (1)

308 GA-19058 JN 19914 ATLETISMO VILA DE CANGAS           20.29ANA CRISTINA GIL ESTEVEZ (2)

312 GA-17415 JN 19905 ATLETISMO FEMENINO CELTA           20.42ESTHER NAVARRETE SANTANA 

310 GA-16534 JN 19916 ATLETISMO VILA DE CANGAS           20.53MARIANA DA NOITE FERNANDEZ GUARD (3)

306 GA-17123 JN 19917 RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL           21.10ANDREA MONTERO MARTINEZ 

303 GA-17633 JN 19918 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL           21.58IRIA CASTRO RODRIGUEZ (4)

309 GA-16535 JN 19919 ATLETISMO VILA DE CANGAS           22.58REBECA OBENZA OTERO (5)

313 GA-19842 JN 199010 ALCOBENDAS           24.15SILVIA VEIRA PORTELA 

307 GA-16074 JN 199011 ATLETISMO VILA DE CANGAS           25.22MONICA CABIRTA GUTIERREZ (6)

315 GA-19837 JN 199112 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL           25.46CRISTINA FERNANDEZ BARRIO (7)
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CAMPIONATO GALEGO JUNIOR, PROMESA E ABSOLUTO DE
CAMPO A TRAVÉS, INDIVIDUAL E POR EQUIPOS

A Coruña, 22 de febreiro do 2009

Campo a Traves - JUNIOR (5.000 m.)

CATEGORÍA IUNIOR FEMININA

1º 10 pts.ATLETISMO VILA DE CANGAS

308GA-19058 ANA CRISTINA GIL ESTEVEZ   (1991) 2
310GA-16534 MARIANA DA NOITE FERNANDEZ GUARDIOLA   ( 3
309GA-16535 REBECA OBENZA OTERO   (1991) 5
307GA-16074 MONICA CABIRTA GUTIERREZ   (1990) (6)

2º 12 pts.OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL

305GA-17009 XIANA CARBIA OUBIÑA   (1990) 1
303GA-17633 IRIA CASTRO RODRIGUEZ   (1991) 4
315GA-19837 CRISTINA FERNANDEZ BARRIO   (1991) 7
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